



	питательной работе)																						
	<b>Педагогический состав</b>																						
43	Учитель (Учитель труда (технологии))	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Учитель (Учитель труда (технологии))	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Учитель (Учитель труда (технологии))	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Учитель (Учитель труда (технологии))	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Учитель (Учитель английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (46А)	Учитель (Учитель английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (46А)	Учитель (Учитель английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (46А)	Учитель (Учитель английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Учитель (Учитель начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Учитель (Учитель биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Учитель (Учитель информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А	Учитель (Учитель физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (58А)	Учитель (Учитель физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (58А)	Учитель (Учитель физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (58А)	Учитель (Учитель физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Учитель (Учитель истории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Преподаватель (Преподаватель ОБЗР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Учитель (Учитель ИЗО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Учитель (Учитель ИЗО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служащие/специалисты</b>																						
27	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Инженер по охране труда (Специалист по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



38	Специалист (Специалист АХД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Администратор вычислительной сети (Системный администратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Рабочие</b>																								
13	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 14.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы _____ (должность)	 _____ (подпись)	Сакунова Ольга Ивановна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>16.02.2025</u> _____ (дата)
--	---	--	--------------------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР _____ (должность)	 _____ (подпись)	Мирашенкова Елена Владимировна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>16.02.2025</u> _____ (дата)
--	---	---	--------------------------------------

Учитель физической культуры, председатель ППО _____ (должность)	 _____ (подпись)	Чупина Олеся Сергеевна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>16.02.2025</u> _____ (дата)
---	---	---	--------------------------------------

Специалист по охране труда _____ (должность)	 _____ (подпись)	Белова Александра Владимировна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>16.02.2025</u> _____ (дата)
--	---	---	--------------------------------------

Специалист по охране труда _____ (должность)	 _____ (подпись)	Василец Руслан Наильевич _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>16.02.2025</u> _____ (дата)
--	---	---	--------------------------------------

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2199 _____ (№ в реестре экспертов)	 _____ (подпись)	Ярусова Любовь Александровна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>14.02.2025</u> _____ (дата)
--	---	---	--------------------------------------